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Venti AS er en østjysk ventilationsvirksomhed, der siden 1973 
har udviklet, produceret og solgt produkter til ventilations- og 
VVS branchen i Norden. Se mere på www.venti.dk

Intern teknisk sælger
til dynamisk team

Arbejdsområder
I vores tekniske afdeling, der blandt andet arbejder med produk-
ter som komfortventilation, storkøkkenemhætter og lufttæpper,
kommer du til at beskæftige dig med:

 Teknisk rådgivning og projektering

 Ordrebehandling

 Telefonekspedition

 Udarbejdelse af- samt opfølgning på tilbud

 Salgs back up til eksterne sælgere

 Kontakt til udenlandske leverandører

Vores forventninger til dig
Du er selvstændig, struktureret og systematisk i din tilgang til 
dine arbejdsopgaver. Du har personlig gennemslagskraft og trives 
med at tage initiativ. Du har flair for teknik og gerne en teknisk 
baggrund som VVS tekniker eller ingeniør (er dog ikke et krav).  
Kendskab til Dynamics NAV eller lign. program er en fordel. Du 
behersker engelsk i tale; også gerne tysk.

Vi tilbyder dig
Venti er en moderne virksomhed, og du indgår i et ungt, stærkt 
og dynamisk team. Vi har en åben og ærlig dialog på alle niveauer 
i organisationen, som danner grundlag for det udviklende miljø.  
Her tager den enkelte medarbejder ansvaret for kvaliteten af eget 
arbejde i tæt dialog med de øvrige i teamet. Ledelsen er ansvarlige 
for, at rammerne og de rigtige værktøjer er til stede. En anden del 
af dette miljø er en aktiv personaleforening, sundhedsforsikring m.v.

Ønsker du at vide mere om stillingen
- er du velkommen til at kontakte salgskoordinator Karen Hansen 

eller direktør Søren Lindahl Klausen på tlf.:  8692 2266.

Send din ansøgning og CV til
Venti AS, Banevænget 3, 8362 Hørning Att.: Karen Hansen

eller på email til kah@venti.dk.

Venti AS er en østjysk ventilationsvirksomhed i vækst.
Vi søger en intern sælger til vores tekniske afdeling. Vi tilbyder et alsidigt job i en

udviklende og uhøjtidelig atmosfære, hvor din indsats gør en forskel.


